PAULO ROBERTO BIER, Prefeito Municipal de 
Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei. 
FAÇO SABER, que a Câmara Municipal 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

il. r - Fica aberto um crédito especial, no valor de R$ 4.710,oo (quatro mil, setecentos e 
dez reais), destinado a transferir subvenções Sociais à Associação de Amigos e 
Moradores de Portão I, para possibilitar a continuidade de funcionamento da Creche 
Comunitária de acordo com a Lei n° 3 .185/97, conforme segue: 
05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO